MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Gabinete do Ministro
Esplanada dos Ministérios, Bloco “B” - 5º andar

70.068-900 – Brasília/DF
Fone: (61) 3317-1057/1058   Fax: (61)  3317-1756

gab@mma.gov.br

Ofício-Circular nº  10/2009/CNRH/SRHU/MMA

Brasília, 11 de março de 2009

Assunto: XXIV Reunião Extraordinária do CNRH.

                        Senhor Conselheiro,

1.  Tenho a satisfação de convidá-lo(a) a participar da XXIV Reunião Extraordinária
do Conselho Nacional de Recursos Hídricos – CNRH, a realizar-se no dia 26 de março de 2009,
a partir das 9h, no Espaço Cultural Sérgio Mota – Auditório térreo dos Ministérios da Cultura e
Meio Ambiente, localizado no Bloco “B” da Esplanada dos Ministérios - Brasília/DF.

2.  Conto com a sua participação, que será importante para levar o bom termo aos
trabalhos da reunião.

  Atenciosamente,

Ministro de Estado do Meio Ambiente
Presidente do Conselho Nacional de Recursos Hídricos